2027年2月5日
お客様各位

株式会社ビークール総合開発
カスタマーサービス部

専用サービスセンター開設のお知らせ

拝啓
春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てをいただき、ありがたく御礼申し上げます。
この度、プレミアム会員のお客様を対象に、“専用サービスセンター”を開設することとなりました。
今後は、お客様お一人お一人に専任の担当者が付きますので、お客様のご相談に、よりきめの細かい、寄り添った対応が可能となります。
是非プレミアム会員様専用サービスセンターを、お客様の頼れる存在としてご活用いただければ幸いです。
敬具

記
開設日：2027年2月25日（木）
担当者名：ご利用ガイドとともに郵送にてお知らせいたします
平日営業時間：10時～19時
休日営業時間：10時～17時（元日を除く、土日祝日）
利用料：無料
以上

【打合せ】弊社会議室
【リハーサル】弊社スタジオ

くじ引き
雨天決行